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PRIDno-2026-226
Linjan 80 Mynsteri-​​Krapisto vuorojen 5:45 ja 6:10 lakkauttaminen

Porin joukkoliikenteen linja 80 Mynsteri-​Krapisto liikennöi Porin Kauppatorin ja Ulvilan 
Krapiston välillä. Linjan liikennöintialueeseen kuuluvat Porin keskustan ja Ulvilan 
Krapiston lisäksi Porin Uusikoivisto ja Impola sekä Ulvilan Mynsteri ja Vanhakylä.

Talviaikataulukaudella 2025–2026 linjalla 80 on ajettu kello 5:45 Porin Kauppatorilta 
lähtevää vuoroa,​ joka saapuu Krapistoon kello 6:10 sekä kello 6:10 Ulvilan Krapistosta 
lähtevää vuoroa,​ joka saapuu Porin Kauppatorille kello 6:35. Molempien vuorojen 
nousumäärät ovat olleet vähäiset.

Joukkoliikenneviranomaisen matkustustilastojen mukaan linjan 80 vuorolle kello 5:45 
tehtiin Porin joukkoliikenteen talviaikataulukaudella,​ 6.8.-​31.12.2025 välisenä aikana,​ 
yhteensä 25 nousua. Ajanjakson vuorokohtainen nousukeskiarvo on 0,​2 nousua.

Joukkoliikenneviranomaisen matkustustilastojen mukaan linjan 80 vuorolle kello 6:10 
tehtiin 6.8.-​31.12.2025 välisenä aikana yhteensä 256 nousua. Ajanjakson 
vuorokohtainen nousukeskiarvo on 2,​5 nousua.

Linjan 80 varhaisimpien kello 5:45 ja 6:10 vuorojen matkustus ja kysyntä ovat vähäistä. 
Vuorojen lakkauttamisesta syntyvän kustannussäästön on arvioitu olevan noin 15 000 
euroa vuodessa. Kustannusarvio perustuu joulukuun 2025 suoritehintoihin. 
Lipputulomenetykset on arvioitu vähäisiksi vuorojen alhaisten nousumäärien takia.

Päätöksen peruste
Joukkoliikennejaosto 4.11.2025 § 22 on siirtänyt päätösvaltaa 1.1.2026 alkaen 

Joukkoliikennepäällikkö päättää

tieliikenteen toimivaltaisen viranomaisen päätösvaltaan kuuluvista vähäisistä ja 
tilapäisistä joukkoliikenteeseen liittyvistä järjestelyistä
tieliikenteen toimivaltaiselta viranomaiselta pyydettävistä lausunnoista silloin,​ 
kun lausunnon vieminen jaostoon ei aikataulusyistä ole mahdollista
elinvoima-​ ja ympäristölautakunnan toimintasäännössä määriteltyjen 
hankintavaltuuksien rajoissa vähäisistä muutoksista reitteihin,​ pienistä 
aikataulumuutoksista,​ vuorojen korvaamisesta toisilla vuoroilla,​ lippujen 
tilapäisistä hinta-​alennuksista sekä vuorojen määrän lisäämisestä tai 
vähentämisestä

Päätös
Päätän lakkauttaa Porin joukkoliikenteen linjan 80 Mynsteri-​Krapisto kello 5:45 ja 6:10 
vuorojen liikennöinti 1.6.2026 alkaen.

Tiedoksi
Porin Linjat Oy,​ Ulvilan kaupunki

Allekirjoitus

Merika Lanne,​ joukkoliikennepäällikkö,​ elinvoima-​ ja ympäristötoimiala,​ 
ympäristösuunnitteluyksikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 28.1.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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